De falcone

De falcone
De falcone

De falcone
De falcone

De vera hu-
mitate

Non dico qd vera humilitas sine **A. G.** Est quia quis de se prima
quirit et hoc aliter sine iudicia et luce commendat. **Et dicitur.**
Humilitas est regina virtutum. motus videtur. in trine disciplina.
radix sine religione virgo. virtutis dicitur. pro sancti scripta
cultu. unitatis hanc **h. 14**

Hec dicitur vi quodam proficit in virtutibus tanto magis se putant
proficere quod gratia divina solet in eis ad quatuor humilitate operari
vnde **h. 14** Sancti viri quo aliter virtutibus digni proficunt eo sub
alio indignos se esse deprehendunt. **De et h. 14** Vnde
solet paritas quatuor humilitatis gratia ordinari ut quod plus
quis proficit tanto magis se reputat proficere **h. 14**

Quoniam etiam hoc in virtutibus proficit se tunc se de humilitate
et se pariter cogit in gratia et virtutibus a deo acceptas perdat **V.**
Aug. **De h. 14** Vnde quod virtutibus in se vult ut illi si
illo dicitur in iudicio dicitur. Noli ergo uideri ostendere. In
operam esse in se et quod virtutibus fueris confite te pariter. **h.**
specia in iudicio dicitur h. 14 Augustinus

De patientia

de paci

Virtus pacis hoc humilitate nascitur hec enim ostendit nos ad sui
tonem sume pacis nihil magis pati molestus e pati hic
si nulla molestia sentiendo qd' et tunc in patria
aut molestias no molestus sentiendo qd' e magnitudo
et etiam in via et hec est patientia

magnitudo e enim qui ad omnia sustinenda patitur e qua
nihil passionibus turbatur. Pacia namq' su **B. G. G.**
e ab omni mala equanimiter specti con' cu' q' qui mala irrogat
nullo dolore mordezi

q' sit pacia

pacis 3 ff. f. **A**lia simulariois
Alia nra
Alia vtrius

Simulariois e q' aut p' hua
na laude aliq' t' adu's se pate
ti' ostendit ac interu' diffinim
lat' iura qua' patitur vtm

de vtrius
pacieba

aliud tu quoq' oportum difficit vstrone **V. B.** Mala p' i
mi ita tolcat vt tamen intus non dolat et hoc vtriusq' e
pat' pacis no' e q' h' sed ostendit **V. B.** ac ad id adu'
si vltis se no' presumit q' no' p' vel no' audit timet e' h' mai' q'
si imne p'iculu' vel comoda' deperit vt sui a diu's liberati
vel paupes a diu'tibz oburgati. **P.** viciosa q' z met' suppli
cu' **A** causa vt euadat temporale d'pedu' **I** vtriusq' et
metur gram' in p'nti et gloria' in futuro

Filius quasi e in mod' p' tribulatiois et iunias manifestatur
V. B. Aug' p'facili e vester corrupta habi' inclinato capite
tate' velis sup' oculos mitte' si v'eri humi' z pacie' ostendit
iunre **D. C. C. B. G.** sic vngeta redole' latius nescit nisi
comota ita s'it v'it' q' d' v'it' b' redolit in tribulatioibus
inotescit et sicut g'nu' s'napis nisi c'cratur nequa'q' v'it'
turo' cu' agnoscat'ur sic vni'q' v'it' sancty cu' no' pulsar'
t'bul' e' leuis ap'ic'it' si q' v'it' illu' tritua' p'p'rationis opp'
mat' nos qualis sit ostentat **V. B.** domi' q' in tranquillitate a
dno' p'cipitur in tribulatioibus manifesta' **A**um' ip' v'it' ma'
da' p'ficiat' v'it' ei d'cerat' vt etia' flagellatus gratias ip' se s'it
notu' eat q' s'it v'it' imp' dona' nouit' si dign' fuit vt d'ct' ho'
s'cup'it' in q' v'it' v'it' d'noty' do' m'it' flagella' p'maneret
Deua' d'p'p' interrogat' si quietus quis d'ceratur amat' **H. G.**